ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

ERRATA
EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº035/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 137/2025
CONTRATO N° 328/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de
direito público interno, por meio da  ONDE SE LÊ: SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE, inscrita na CNPJ sob o nº 23.132.211/0001-83, situada na Rua Francisco
Damasceno, 190 –centro- SÃO JOÃO DO PIAUÍ – PI, representada neste ato pela sua
secretária Ynaiara Coelho Moreira. LÊ-SE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA, inscrita no CNPJ sob o nº
01.668.776/0001-47, estabelecida na Trav. Raimundo Porto, S/N-ALTO SERTANEJO-
SÃO JOÃO DO PIAUI-PI, neste ato representado por sua Secretária Juliana Rodrigues
de Sena Araújo.

CONTRATADO: R D S MACEDO POUSADA DUAS MARIAS, R. MATO
GROSSO, 1476- PIÇARRA -TERESINA-PI, neste ato representado pelo Sr. Rafael
Diego Silva Macedo.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇO DE ACOMPANHAMENTO E HOSPEDAGEM DE PACIENTES DO
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ-PI, POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
CIDADANIA, ENCAMINHADOS PARA TRATAMENTO DE SAÚDE NA
CIDADE DE TERESINA-PI, COMPREENDENDO O ACOMPANHAMENTO
DOS PACIENTES A CLÍNICAS E HOSPITAIS DURANTE CONSULTAS,
EXAMES E PROCEDIMENTOS, BEM COMO A HOSPEDAGEM EM
QUARTOS COM ARCONDICIONADO E/OU VENTILADOR, NOS TIPOS
INDIVIDUAL, DUPLO E COLETIVO, COM ACESSO À INTERNET E
FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO COMPLETA (CAFÉ DA MANHÃ,
ALMOÇO E JANTAR), CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

VALOR: R$ 410.300,03 (quatrocentos e dez mil e trezentos reais e três centavos)
VIGENCIA: Por 12 meses.
Projeto Atividade: 08.122.0002.2046;
Elemento de despesa: 3.3.90.39
Fonte de recurso: 500;
São João do Piauí, 05 de dezembro de 2025.
Ana Marcia Coelho
Pregoeiro

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI